
 
 

UCHWAŁA NR 74/X/2025 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Irządze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2025 poprzez zwiększenie o kwotę 
18 300,00 zł z tytułu:  

- zwiększenia wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – kwota 18 300,00 zł 

- zmniejszenia zwrotu nienależnie pobranego zasiłku stałego – kwota 18 000,00 zł 

- zwiększenia zwrotu nienależnie pobranego zasiłku pielęgnacyjnego – kwota 18 000,00 zł. Dochody Gminy 
Irządze wynoszą: 31 458 835,71 zł w tym dochody bieżące 18 348 937,71 zł oraz dochody majątkowe 
13 109 898,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 33 231 586,05 zł w tym wydatki bieżące 17 083 159,05 zł oraz wydatki 
majątkowe 16 148 427,00 zł.  

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów poprzez zwiększenie o kwotę 58 868,34 zł. Określa się łączną 
kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 872 750,34 zł, kwotę rozchodów budżetu w wysokości 
100 000,00 zł. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1 772 750,34 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1. 
pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 265 868,34 zł oraz 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 1 506 882,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały 55/VIII/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 
30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Irządze na rok 2025: 

1. Załącznik Nr 10 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 12 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1823



3. Załącznik Nr 13 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr 55/VIII/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Irządze na rok 2025 w § 7 po ust. 6 dodaje się ust. 7 o następującym brzmieniu: 

„7. Ustala się dochody z tytułu Środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z realizacją 
zadań wykonywanych z tych środków zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. Załącznik 
Nr 17 do Uchwały Nr 55/VIII/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 30 grudnia 2024 roku stanowi 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Irządze 
 
 

Małgorzata Ewa Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1823



Dział Rozdział

1 2

756

75618

852

85216

855

85502

2 884 494,00

Ogółem: 31 440 535,71 -18 000,00 36 300,00 31 458 835,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 884 494,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 834 334,00 0,00 0,00 2 834 334,00

50 160,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 109 898,00 0,00 0,00 13 109 898,00

bieżące razem: 18 330 637,71 -18 000,00 36 300,00 18 348 937,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 160,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (zwrot nienależnie pobranego zasiłku pielęgnacyjnego ) 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 957 561,00 0,00 18 000,00 975 561,00

Rodzina 1 439 404,60 0,00 18 000,00 1 457 404,60

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (zwrot nienależnie pobranego zasiłku stałego ) 21 000,00 -18 000,00 0,00 3 000,00

Zasiłki stałe 191 693,00 -18 000,00 0,00 173 693,00

Pomoc społeczna 1 878 665,11 -18 000,00 0,00 1 860 665,11

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 20 000,00 0,00 18 300,00 38 300,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
41 000,00 0,00 18 300,00 59 300,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 057 293,40 0,00 18 300,00 8 075 593,40

4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 74/X/2025 Rady Gminy Irządze z dnia 13.03.2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1823



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

303 674,00 294 674,00 178 308,00 0,00 178 308,00 116 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 107,50 7 107,50 7 107,50 0,00 7 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 781,50 301 781,50 185 415,50 0,00 185 415,50 116 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 107,50 7 107,50 7 107,50 0,00 7 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 107,50 17 107,50 17 107,50 0,00 17 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015 328,00 3 802 178,00 3 626 878,00 3 051 514,00 575 364,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 213 150,00 213 150,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 003 828,00 3 790 678,00 3 615 378,00 3 056 014,00 559 364,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 213 150,00 213 150,00 0,00

3 350 800,00 3 350 800,00 3 342 300,00 2 841 300,00 501 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339 300,00 3 339 300,00 3 330 800,00 2 845 800,00 485 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 17 400,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 44 300,00 17 400,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 420,00 29 420,00 29 420,00 17 400,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 220,00 43 220,00 43 220,00 17 400,00 25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763 329,11 2 763 329,11 2 498 483,11 1 893 862,96 604 620,15 0,00 264 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745 329,11 2 745 329,11 2 480 483,11 1 893 862,96 586 620,15 0,00 264 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 693,00 191 693,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 170 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 693,00 173 693,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 170 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706 453,60 1 706 453,60 848 733,60 679 946,60 168 787,00 0,00 807 560,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 453,60 1 724 453,60 866 733,60 679 946,60 186 787,00 0,00 807 560,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 961,00 958 961,00 152 501,00 134 101,00 18 400,00 0,00 806 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 961,00 976 961,00 170 501,00 134 101,00 36 400,00 0,00 806 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 390,00 1 000 408,00 1 000 408,00 141 045,00 859 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 982,00 158 982,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 760,84 51 760,84 51 760,84 0,00 51 760,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211 150,84 1 052 168,84 1 052 168,84 141 045,00 911 123,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 982,00 158 982,00 0,00

542 000,00 542 000,00 542 000,00 123 700,00 418 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 760,84 51 760,84 51 760,84 0,00 51 760,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 760,84 593 760,84 593 760,84 123 700,00 470 060,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 335 501,00 206 000,00 89 500,00 0,00 89 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 129 501,00 10 129 501,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 351 501,00 222 000,00 105 500,00 0,00 105 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 129 501,00 10 129 501,00 0,00

92 000,00 92 000,00 89 500,00 0,00 89 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 105 500,00 0,00 105 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 154 417,71 17 005 990,71 15 028 358,71 10 580 435,56 4 447 923,15 288 866,00 1 543 606,00 50 160,00 0,00 95 000,00 16 148 427,00 16 148 427,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 168,34 111 168,34 111 168,34 4 500,00 106 668,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 231 586,05 17 083 159,05 15 105 527,05 10 584 935,56 4 520 591,49 288 866,00 1 543 606,00 50 160,00 0,00 95 000,00 16 148 427,00 16 148 427,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 921 564,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 921 564,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 148 982,00

po zmianach 148 982,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 213 150,00

po zmianach 213 150,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 74/X/2025 Rady Gminy Irządze z dnia 13.03.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1823



Lp § Plan przed zmianą Zmiana
Plan po zmianie

A. 31 440 535,71 18 300,00 31 458 835,71
A1. 18 330 637,71 18 300,00 18 348 937,71
A2. 13 109 898,00 0,00 13 109 898,00
A21. 0,00 0,00 0,00
B 33 154 417,71 77 168,34 33 231 586,05
B1. 17 005 990,71 77 168,34 17 083 159,05
B2. 16 148 427,00 0,00 16 148 427,00
C. -1 713 882,00 -58 868,34 -1 772 750,34

C1. 1 324 647,00 -58 868,34 1 265 778,66
1 813 882,00 58 868,34 1 872 750,34

D11

D111.

D12. 902

D13.

D13a.
905 
906 207 000,00 58 868,34 265 868,34

D14.

D15. 950 1 606 882,00 1 606 882,00

D16.

100 000,00 100 000,00

D21 992 100 000,00 100 000,00
D211.

D22. 962

D23. 994inne cele -przelew na rachunki lokat

D2.                               Rozchody ogółem: 

Kredyty, pożyczki emisja papierów wartościowych w tym:

ze sprzedaży papierów wartościowych

spłaty udzielonych pożyczek

spłaty kredytów pożyczek, wykup papierów wartościowych

w tym wykup papierów wartościowych

udzielone pożyczki

w tym uzupełnienie subwencji z przeznaczeniem na zadania z 
zakresu kanalizacji-1 106 882,00

nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych

niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art.. 217 
ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych

prywatyzacja majątku JST
wolne środki o których mowa w art.. 217 ust 2. pkt 6 ustawy o 
fin.publ.

Inne źródła 

- środki otrzymane w 2024r. na realizację programu 
finansowanego z udziałem środków  o których mowa w art.. 5 
ust.1 pkt. 2 i 3- Cyberbezpieczny samorząd- 207 000,00                                                                                                            
-nadwyżka dotycząca szczególnych zasad wykonywania budżetu 
jst -gospodarka odpadami komunalnymi-            51 760,84  zł    
oraz przystanki komunikacyjne- 7 107,50 zł

- dochody bieżące

- dochody majątkowe

w tym dochody ze sprzedaży majątku

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

D1.                                 Przychody ogółem:

Wydatki
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wynik budżetu

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 74/X/2025 Rady Gminy Irządze z dnia 13.03.2025r.

Przychody  i  rozchody  budżetu    2025r. 

Treść

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1823



Dział

756

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

44 300,00 44 300,00 17 400,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 43 220,00 43 220,00 17 400,00 25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 17 400,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

43 220,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 44 300,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 44 300,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 080,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 18

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

38 300,00

Wydatki

w złotych

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 

44 300,00

wpływy z części opłaty  za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

6 000,00

Rozdział Nazwa PLAN

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

44 300,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 74/X/2025 Rady Gminy Irządze z dnia 13.03.2025r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i 
wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii na 2025r.

                                                                                                                                                Dochody 
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1823



Dział

600

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

17 107,50 17 107,50 0,00 17 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 17 107,50 17 107,50 0,00 17 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 107,50 17 107,50 0,00 17 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020

Nazwa PLAN

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych

10 000,00

Paragraf Nazwa PLAN

                                                                                                                                                Dochody 

w złotych

Rozdział

Uchwały Nr 74/X/2025 Rady Gminy Irządze z dnia 13.03.2025r.

Transport i łączność 10 000,00

Transport i łączność 17 107,50 0,00 0,00

                Załącznik nr 5 do 

Dochody, przychody  z  opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych oraz wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych Gminy Irządze  na 2025r.

w złotych

Wydatki

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki razem: 17 107,50 0,00 0,00

600

Rozdział

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych

17 107,50 0,00 0,00

Plan na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

7 107,50

1 3 4 16

Dział

Przychody

w złotych

Nazwa

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1823



Dział

900

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

593 760,84 593 760,84 123 700,00 470 060,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 593 760,84 593 760,84 123 700,00 470 060,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 760,84 593 760,84 123 700,00 470 060,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                Załącznik nr 6 do 

Dochody, przychody z  gospodarki odpadami komunalnymi i wydatki budżetu dotyczące utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Irządze  na 2025r.

                                                                                                                                                Dochody 

w złotych

Uchwały Nr 74/X/2025 Rady Gminy Irządze z dnia 13.03.2025r.

Rozdział Nazwa PLAN

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

542 000,00

Wydatki 
bieżące

z tego:

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
542 000,00

Wydatki

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji  i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

18

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

593 760,84 0,00 0,00

1 3 4 16

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

593 760,84 0,00 0,00

Wydatki razem: 593 760,84 0,00 0,00

w złotych
Przychody

Paragraf Nazwa PLAN

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

51 760,84

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1823



Dział Plan

758 5 217,00

5 217,00

5 217,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
801 5 217,00 5 217,00 5 217,00 5 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 5 217,00 5 217,00 5 217,00 5 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 217,00 5 217,00 5 217,00 5 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

w złotych

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

Wydatki 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkoweobsługa 

długu 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

z tego:

19

Plan

Wydatki razem: 0,00 0,00

Nazwa

Z tego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

do Uchwały Nr 74/X/2025 Rady  Gminy Irządze

w złotych

Rozdział Nazwa

Wydatki w 2025 roku

Razem

Dochody w 2025 roku

Różne rozliczenia 

75814
Różne rozliczenia finansowe                                  - na 
dodatkowe zadania oświatowe

                Załącznik nr 7

z dnia 13.03.2025

Dochody i wydatki związane z wykorzystaniem Środków z Funduszu Pomocy

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność

0,00
0,00

1

Dział Rozdział dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1823


	UCHWAŁA NR 74/X/2025 RADY GMINY IRZĄDZE z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (4) w § 3
	tir. 2 (5) w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	zm. ust. 7 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-17T07:15:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




